
Tartu linna meistrivõistlused U18-täiskasvanutele 

21.01-22.01.2025 

Tartu Ülikooli Spordihoone 

 

TULEMUSED 

21.01.2025 

N 60m 

1 Anna-Liisa Kängsepp 13.05.1998 Tartu SS Kalev 7,72 

2 Kristin Saua 20.07.1998 KJK Lõunalõvi 7,77 

3 Elis Hain 02.08.2004 Tartu 8,55 

 

NU20 60m 

1 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 8,07 

2 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 8,19 

3 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 8,67 

4 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 8,91 

5 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 8,99 

 

TU18 60m 

Finaal 

1 Alisa Sulimenko  14.04.2009 TÜASK 8,13 

2 Felicia Viitkin 13.02.2009 TÜASK 8,37 

3 Marleen Hausenberg 02.12.2008 TÜASK 8,45 

4 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 8,52 

5 Marjette Tiirik 20.07.2009 Tartu SS Kalev 8,70 

6 Ronja Heinoja 18.04.2008 TÜASK 8,80 

7 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev 8,93 

8 Pihel Kasemets 30.08.2009 TÜASK 8,96 

 

Eeljooksud 

1 Alisa Sulimenko  14.04.2009 TÜASK 8,16 

2 Marleen Hausenberg 02.12.2008 TÜASK 8,33 



3 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 8,44 

4 Felicia Viitkin 13.02.2009 TÜASK 8,47 

5 Marjette Tiirik 20.07.2009 Tartu SS Kalev 8,76 

6 Ronja Heinoja 18.04.2008 TÜASK 8,81 

7 Pihel Kasemets 30.08.2009 TÜASK 8,83 

8 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev 8,84 

9 Kertu Lass 14.04.2008 TÜASK 9,04 

10 Annabel Metsmägi 16.01.2009 Tartu SS Kalev 9,79 

11 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK DNS 

 

N kaugushüpe 

1 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK 4.69 x x x 4.82 x 4.82 

2 Elis Hain 02.08.2004 Tartu 4.53 4.61 3.29 x 4.73 3.77 4.73 

 

NU20 kaugushüpe 

1 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev x 4.89 5.22 5.12 5.19 5.22 5.22 

2 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 4.91 4.92 5.03 5.07 4.90 4.83 5.07 

3 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 4.76 4.31 3.83 4.69 4.50 4.61 4.69 

4 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 4.50 4.53 4.33 4.21 4.22 4.59 4.59 

 

TU18 kaugushüpe 

Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 5.15 5.56 5.49 5.58 5.27 5.3 5.58 

Marleen Hausenberg 02.12.2008 TÜASK x 5.31 x 5.24 3.77 5.12 5.31 

Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 4.87 4.54 4.71 4.72 4.53 4.62 4.87 

Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev x x 4.65 3.48 4.68 x 4.68 

Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK 4.56 4.2 4.31 4.38 4.44 4.26 4.56 

Ronja Heinoja 18.04.2008 TÜASK 4.15 4.25 4.54 4.25 4.37 4.36 4.54 

Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK x 4.42 4.10 3.94 4.38 4.06 4.42 

Kadi-Ly Kiisman 08.11.2008 TÜASK 4.33 x x 4.38 4.48 4.44 4.48 

Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK 3.57 3.75 4.01    4.01 

Pihel Kasemets 30.08.2009 TÜASK 3.11 3.97 3.98    3.98 

Marjette Tiirik 20.07.2009 Tartu SS Kalev 3.93 x 3.9    3.93 

 

 



 

N kuulitõuge 

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala  12.19 12.39 X 12.2 X X 12.39 

2 Carina Pullerits 05.04.1999 TÜASK 10.55 11.1 X 11.05 10.90 11.1 11.10 

3 Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier  9.46 9.38 10.01 X 9.91 10 02 10.02 

 

NU20 kuulitõuge 

1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK X 11.45 11.86 11.66 11.35 11.45 11.86 

2 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 8.47 8.48 8.6 8.90 8.75 8.74 8.90 

 

TU18 kuulitõuge 

1 
Diana Johanna 
Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 12.77 13.04 12.58 12.34 12.91 13.53 13.53 

2 Kadi-Ly Kiisman 08.11.2008 TÜASK 9.53 9.85 9.68 9.96 9.88 10.1 10.10 

3 Annabel Metsmägi 16.01.2009 
Tartu SS 
Kalev 7.14 7.22 7.42 7.65 7.3 7.01 7.65 

 

N 800m 

1 Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu SS Kalev 2.34,21 

2 Aliise H. Pisartšik 15.09.2003 Tartu SS Kalev 2.39,17 

 

TU18 800m 

1 Carola Rebane 09.11.2008 Tartu SS Kalev 2.46,44 

 

M ja MU20 60m 

Finaal 

1 Rain Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK 7,03 

2 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,12 

3 Tristan Köhler 13.09.2005 TÜASK 7,26 

4 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala 7,43 

5 Rasmus Klaar 16.11.2007 TÜASK 7,53 

6 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 7,67 

7 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev DNS 

 



 

Eeljooksud 

1 Rain Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK 6,93 

2 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 7,40 

3 Rasmus Klaar 16.11.2007 TÜASK 7,49 

4 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 7,61 

5 Keiro Tõnuvere 31.08.2006 SK Kiirus 8,01 

6 Johannes Hurt 02.07.2007 Tartu SS Kalev DNS 

7 Mihkel Pennar 17.08.2006 TÜASK DNS 

 

PU18 60m 

Finaal 

1 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 7,44 

2 Riho Hämelane 22.06.2009 TÜASK 7,64 

3 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 7,69 

4 Nils Jaagup England 29.10.2008 KJPG 7,79 

5 Ott Raudmäe 01.10.2009 TÜASK 7,82 

6 Leonard K. Bolshakov 03.04.2009 TÜASK 7,91 

7 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 8,00 

 Cris Robin Tumala 06.11.2008 TÜASK DNS 

 

Eeljooksud 

1 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 7,41 

2 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 7,59 

3 Riho Hämelane 22.06.2009 TÜASK 7,62 

4 Leonard K. Bolshakov 03.04.2009 TÜASK 7,74 

5 Ott Raudmäe 01.10.2009 TÜASK 7,81 

6 Nils Jaagup England 29.10.2008 KJPG 7,82 

7 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 7,87 

8 Cris Robin Tumala 06.11.2008 TÜASK 7,93 

9 Gregory Kudak 27.01.2009 TÜASK 7,94 

10 Martin Saaroja 16.04.2008 TÜASK 7,95 

11 Hendrik Koppel 03.09.2009 TÜASK 7,96 

12 Mathias Kukk 17.12.2009 TÜASK 8,70 



 

M kaugushüpe 

1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.77 7.71 X - - - 7.77 

2 Tanel Visnap 23.09.1992 SK Maret-sport 6.69 X 6.82 X 6.82 6.78 6.82 

3 Kristjan Sild 19.03.2004 TÜASK 5.92 X 6.28 5.99 6.23 6.3 6.30 

4 Tõnis Lees 24.02.2004 Tartu SS Kalev X X 5.9 5.71 X 5.6 5.90 

 

MU20 kaugushüpe 

1 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev X X 6.34 6.39 5.85 X 6.39 

2 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev X 5.14 5.82 5.76 5.84 5.97 5.97 

3 Robin Vaher 21.01.2007 Tartu SS Kalev X X 5.74 X X X 5.74 

 

PU18 kaugushüpe 

1 Ott Raudmäe 01.10.2009 TÜASK 5.92 5.91 X - 5.89 5.96 5.96 

2 Cris Robin Tumala 06.11.2008 TÜASK 4.88 X 5.17 5.34 - 4.23 5.34 

3 Mathias Kukk 17.12.2009 TÜASK 3.68 3.67 X 3.46 3.71 X 3.71 

 

M kuulitõuge 

1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜASK 14.18 X 14.12 14.16 14.63 15.27 15.27 

2 

Hans-CHristian 
Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 13.71 X 14.53 X __ _ 14.53 

3 Oskar Filip Tammik 12.07.2002 TÜSK 13.20 13.07 12.79 X X 12.71 13.20 

4 Tõnis Lees 24.02.2004 
Tartu SS 
Kalev 10.70 X 10.79 10.34 - - 10.79 

 

MU20 kuulitõuge 

1 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜASK X X 12.55 12.74 X 12.45 12.74 

2 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev X 12.33 X X X 12.25 12.33 

3 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev X 11.62 X X 11.51 X 11.62 

4 Peeter Brifk 13.07.2006 Tartu SS Kalev 6.94 6.67 6.77 7.06 7.01 7.13 7.13 

 

PU18 kuulitõuge 

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev x 12.11 x x 12.11 12.69 12.69 

2 Cris Robin Tumala 06.11.2008  TÜASK 9.7 9.5 x 9.61 9.45 9.8 9.80 



 

PU18, U20 ja M 800m 

 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 2.11,46 

 Sven Mihkel Rekand 16.04.2007 TÜASK 2.11,47 

 Martin Tamm 08.08.1988 Sparta SK 2.15,80 

 Nils Jaagup England 29.10.2008 KJPG DNS 

 Keiro Tõnuvere 31.08.2006 SK Kiirus DNS 

 

22.01.2025 

NU20-N 60m tõkkejooks 

1 Margit Kalk 16.06.1999 TÜASK 9,14 

2 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 9,20 

 

TU18 60m tõkkejooks 

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 9,23 

2 Lovisa Luht 28.11.2008 TÜASK 10,24 

3 Grete Külvik 30.09.2008 Tartu SS Kalev 11,47 

 

N kolmikhüpe 

1 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK x x x x 9.58 x 9.58 

2 Ly Päll 08.09.1970 Tartu KEVEK 8.44 8.75 x 8.31 8.53 8.42 8.75 

 

NU20 kolmikhüpe 

1 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 10.23 x 10.29 10.25 10.47 10.42 10.47 

2 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK x 9.97 x x 9.64 10.01 10.01 

 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev x x x x - - NM 

 

TU18 kolmikhüpe 

1 Marleen Hausenberg 02.12.2008 TÜASK x x x 10.98 10.98 x 10.98 

2 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 9.94 x 10.1 10.28 9.87 10.1 10.28 

3 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev x 9.81 9.91 10.09 10.03 10.15 10.15 

 



 

NU20-N 400m jooks 

1 Agate Tillmann 18.04.2002 Võru KJK Lõunalõvi 59,48 

2 Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu SS Kalev 1.04,50 

3 Mirjam Nirk  10.06.2007 Tartu SS Kalev 1.08,42 

 

TU18 400m jooks 

1 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 1.03,67 

2 Marjette Tiirik 20.07.2009 Tartu SS Kalev 1.07,98 

3 Carola Rebane 09.11.2008 Tartu SS Kalev 1.09,58 

4 Katri Kade 12.10.2008 Tartu SS Kalev 1.11,12 

5 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Nõo Reaalg. 1.14,73 

 

NU20 kõrgushüpe 

    1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60  

1 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev - - O O O XO XXX 1.55 

2 Nele Krebsbach 09.10.2006 Nõo Reaalg. - - - XO XXO XO XXX 1.55 

3 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK - O XO O XXX   1.45 

 

TU18 kõrgushüpe 

    1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  

1 Kertu Lass 14.04.2008 TÜASK XO O XO O XXX 1.45 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK - - O XXO XXX 1.45  

 

MU20-M 60m tõkkejooks 

1 Hans Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7,85 

2 Jakob Ristimets 07.07.1999 TÜASK 8,29 

3 Franz Krull 29.07.2004 Võru Lõunalõvi 8,31 

4 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 8,62 

5 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 8,97 

 

 

 



MU20 kolmikhüpe 

1 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 13,37 13,03 13,39 - - - 13.39 

2 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 10,82 11,08 12,39 11,35 12,37 - 12.39 

 

M 400m jooks 

1 Jakob Keller 23.07.2000 TÜASK 50,94 

2 Jan Jorke Ellam 21.02.2004 TÜASK 53,24 

3 Orm Leopold Lukas 08.04.2004 TÜASK 54,44 

4 Andrus Mutli  22.08.1969 Kevek 59,72 

 

PU18 400m jooks 

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 53,22 

2 Oliver Mäesalu 13.03.2009 TÜASK 55,20 

3 Ott Raudmäe 01.10.2009 TÜASK 55,92 

4 Leonard K. Bolshakov 03.04.2009 TÜASK 56,13 

5 Gregory Kudak 27.01.2009 TÜASK 56,71 

6 Kert Kööbi 02.02.2009 SK Kiirus 57,76 

7 Kaarel Gross 26.07.2009 TÜASK 58,63 

 

M ja MU20 kõrgushüpe 

    1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00  

1 Henri Loose 21.11.1995 
Tartu SS 
Kalev - - - - O O O XO XXX 1.95 

2 
Kristian 
Kõivastik 10.04.2006 

Tartu SS 
Kalev O O O O XXX - - - - 1.75 

3 Sten Viin 10.02.2007 
Tartu SS 
Kalev - - - XO XXX - - - - 1.75 

 

PU18 kõrgushüpe 

    1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75  

1 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev - O O O O O XXX 1.70 

2 Hendrik Koppel 03.09.2009 TÜASK O O O XXX - - - 1.55 

 

 


